Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obilié¢ - Municipality Assembly Obilic

Né mbéshtetje té nenit 43 dhe 47 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 47, té
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit té
Komunés, nenit 48.3 te Statutit t&¢ Komunés si dhe nenit 21 té Rregullores sé punés sé¢ Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit té Komunés (Legjislatura e VIF, mbledhja e 3) me dt.24.03.2022,
(e enjte ) né ora 10:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

o

- Arsyetimi pér mungesé
- Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar
- Shqyrtimi i kérkesés s¢ DEFZH-sé pér marrjen e vendimit pér rritjen e té hyrave
vetanake né vlerén prej 225,251.42 €,
4. Bartja e mjeteve nga té hyrat vetanake nga viti 2021 né vitin 2022 né vlerén prej
368,930.24 €,
5. Plotésim ndryshimi i Rregullores nr.-1-94, e dt.29.06.2018 pér tarifa, gjoba dhe
ngarkesa komunale
6. Shqyrtimi i kérkesés pér plotésim ndryshimin e Rregullores komunale pér menaxhimin e
mbeturinave né Komunén e Obiliqit
Shqyrtimi i kérkesave
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